2024 年 10 月
お客様各位

株式会社ニッポンジーン
診断試薬部 企画開発課

BLV PlasmidDNA/DilutionSolution 仕様変更のお知らせ

拝啓
 日頃から弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社製品 BLV PlasmidDNA/DilutionSolution につきまして、2024 年 10 月下旬受注分より下

記の通り仕様変更いたしますことをご案内申し上げます。
 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品  BLV PlasmidDNA/DilutionSolution（品番：A804）

2.変更内容  DilutionSolution の容量と本数を変更

製品ラベルを変更

製品形態を変更

3.変更時期  2024 年 10 月下旬受注分より

構成品名
新 旧

容量 本数 容量 本数

PlasmidDNA 100 µL 1 本 100 µL 1 本

DilutionSolution 1100 µL 5 本 1200 µL 3 本

新 （計６本） 旧

PlasmidDNA１本＋DilutionSolution５本  PlasmidDNA１本＋DilutionSolution３本

以上